“SERI PADUKA BAGINDA YANG DI-PERTUAN AGONG:

ASAS KESTABILAN DAN KEMAKMURAN NEGARA”

(7 September 2018M / 26 Zulhijjah 1439H)

﴾ٿ ٿ ٹ ٹ ٹ ٹ ڤ ڤ ڤ ڤ ڦ ڦ ﴿

SIDANG JUMAAT YANG DIRAHMATI ALLAH,

Bersempena hari Jumaat yang mulia ini, saya berpesan kepada diri saya dan

menyeru hadirin yang dikasihi sekalian, marilah kita meningkatkan ketakwaan

kepada Allah dengan bersungguh-sungguh melaksanakan segala perintah-Nya